






Realizace akreditovaného Kurzu 
vysokoškolské pedagogiky

Tematický okruh: Profilace institucí a studijních programů



Cíle projektu
• realizovat druhý ročník Kurzu vysokoškolské 

pedagogiky pro dalších 16 akademických 
pracovníků

• inovovat již připravené elektronické studijní 
materiály

NÁZEV PREZENTACE | DATUM

materiály
Projekt předpokládal následující činnosti:
• poradenství a administrativní podpora úspěšných 

absolventů pilotního kurzu při získání mezinárodního 
osvědčení IGIP

• realizace druhého ročníku kurzu pro 16 akademických 
pracovníků z technických fakult TUL

• aktualizaci elektronických studijních materiálů



Plnění stanovených ukazatelů a výstupů

Ukazatel / Výstup Pln ění

1.850 odučených studentohodin Odučeno 1.888 studentohodin

16 absolventů kurzu Kurz úspěšně absolvovalo 16 
studujících, závěrečné zkoušky 
proběhnou v lednu 2015

NÁZEV PREZENTACE | DATUM

proběhnou v lednu 2015

Inovovaný projekt Splněno, modul Základy práva 
přepracován, ostatní inovovány

Prezenční listiny z výuky Splněno, k dispozici na CDV

Inovovaný elektronický studijní 
materiál v LMS Moodle

Modul Základy práva byl 
přepracován, další 3 byly významně 
inovovány



Postup řešení
Administrativa související s akreditací (IGIP) : 
podána skupinová žádost o certifikát a přidělení titulu Ing. 
Paed. IGIP pro 19 absolventů z předchozích let.
Inovace studijních materiál ů:
• přepracován modul Základy práva 

NÁZEV PREZENTACE | DATUM

• přepracován modul Základy práva 
• inovovány moduly Psychologie sociální a 

pedagogická, Didaktická technika a Vědecké psaní.
Realizace 2. ro čníku kurzu :  v kurzu studovalo 16 
pedagogů z TUL,  z toho 
6 z textilní fakulty
5 ze strojní fakulty
5 z ostatních pracovišť



Postup řešení – harmonogram studia

Letní semestr 2014 Zimní semestr 2014

11. a 25. 4. 2014 Příprava a realizace 
projektů

5. 9. 2014 Vzdělávání dospělých

16. a 30. 5. 2014 Didaktická technika 19. a 26. 9. 2014 Vědecké psaní

11. 6. 2014 Vzdělávání dospělých 3. a 17. 10. 2014 Psychologie sociální 

NÁZEV PREZENTACE | DATUM

11. 6. 2014 Vzdělávání dospělých 3. a 17. 10. 2014 Psychologie sociální 
a pedagogická

13., 20. a 27. 6. 2014 Úvod do právní 
problematiky

7. a 28. 11. 2014 Seminář ze sociální 
psychologie

Všech 16 pedagogů ukončilo výuku v letním i v zimním semestru. S ohledem 
na časovou náročnost studia mají frekventanti možnost dokončit studijní 
povinnosti do 19. 1. 2015, kdy proběhnou závěrečné zkoušky.



Rozpočet
Specifikace P řidělená dotace (tis. K č) Čerpání (tis. K č)

Mzdy 90 79,6

Dohody 45 57,6

Odvody 30,6 27

Materiální náklady 6 10,8

NÁZEV PREZENTACE | DATUM

Materiální náklady 6 10,8

Cestovní náhrady 8,4 5

Celkem 180 180


